МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 20 февраля 2019 года  № 147

О внесении изменений в приложение к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Североонежское»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» решает:
1. В приложении к Порядку размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Североонежское», утвержденному решением муниципального Совета МО «Североонежское» от 23 апреля 2014 года №116н, таблицу коэффициента инфляционных процессов, применяемого для расчета арендной платы за использование земельных участков, собственности муниципального образования «Североонежское», дополнить новой графой 11 следующего содержания:
	"2019 г.

	11

	1,2887

	1,3610

	1,2258

	1,1466".

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья» и сетевом издании «Плесецк ру».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Североонежское»                                                                        Е.Л. Фенглер

Глава муниципального образования
«Североонежское»                                                                       Ю.А. Старицын